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
200m²rénovée2021. RDC,bibliothèque/
salon/espace bureau/WC.Cuisine/salle 
à manger+salon av cheminée, le tout sur 
jardin de ville. Etage, 3 CHB dont 1 suite 
parentale. SDB/douche/WC. Grenier 
100 m². Dépendances, cours/patio. + 
3HSP.Surface 515 m². Réf 22069-1791

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@22069.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 68	 2

BOURBRIAC� 324 640 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 14 640 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
maison de plain-pied à usage d'habi-
tation comprenant : - Entrée, cuis. 
A/E ouverte sur pièce de vie, WC, 4 
ch. dont une avec s.d.d , bureau, s.d.b 
avec WC, buanderie. Dépendance 
à usage de garage double et atelier. 
Coût annuel d'énergie de 720 à 1020€ 
- année réf. 2023.* Réf 22064-1227
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 41

GUINGAMP� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
En centre ville, propriété comprenant 
: cuisine aménagée et équipée, salle 
à manger, salon/séjour, 4 chambres, 
SDB avec douche, wc. buanderie, 2 
chambres, bureau, pièce d'eau, wc. 
Garage, cave, grand jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2480 à 3390€ - 
année réf. 2021.* Réf 0001187
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

KERMARIA SULARD
� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Cadre champêtre, maison 1980 
agrandie en 2010, chauf. bois et 
élect., cuis. indépendante, 2 ch. et sde 
de plain-pied, 3 ch. à l'ét., grenier, tt à 
l'égout, ss-sol total, terrain 1.960m², 
idéale pour accueillir une famille. Coût 
annuel d'énergie de 1990 à 2740€ - 
année réf. 2021.* Réf VM340-22093

AB2M NOTAIRES
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
catherine.gaignard@ab2m.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 339	 65

LA ROCHE JAUDY� 167 100 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
LA ROCHE DERRIEN / commodites 
a pied / hangar de 112m². vie de plain-
pied Idéalement située dans le centre-
ville de La Roche Derrien, petite cité 
de caractère, avec l'estuaire du Jaudy 
à pied, cette maison attend une nou... 
Coût annuel d'énergie de 3890 à 5310€ 
- année réf. 2021.* Réf VM6649-22102

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20 ou 07 56 32 13 40
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 390	 12

LANGOAT� 63 500 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
LANGOAT/ commerces ecole a pied/ 
Maison d'habitation ayant : -Au rez-de-
chaussée : un salon séjour coin cuisine. 
-au 1er étage : un couloir, une salle 
d'eau, un WC et deux chambres en 
enfilade - au 2ème : combles À savoir... 
Coût annuel d'énergie de 1660 à 2247€ 
- année réf. 2021.* Réf VM6487-22102

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20 ou 07 56 32 13 40
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 4

LANNION� 158 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Appartement en 
parfait état en hyper centre à Lannion 
(22300). Ayant entrée, grand séjour, 
une chambre et une salle d'eau. Belle 
vue dégagée sur le Léguer Copropriété 
de 10 lots, 684€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 600 à 860€ - 
année réf. 2021.* Réf A27

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 387	 85

GRACES� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Relais de poste du XIXème, proche 
centre ville GUINGAMP. Partie prin-
cipale: Entrée, séjour/cheminée, salle 
a manger, cuisine, SD, w.c. Etage un 
palier, 3 CHB et au second grenier. 
2e partie, pièce de vie et autre pièce. 
Ecurie, dépendances, terrain. Surf 
cadas envi 1540m². Réf 22069-1871

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@22069.notaires.fr
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
Prox. com, à 10 min à pied des 
plages, Maison de caractère rénovée 
sur cave, séjr, cuis., 1 ch., sde et un 
wc, 2 couchages à l'étage, Terrain 
329 m². Coût annuel d'énergie de 
1280 à 1780€ - année réf. 2021.* 
Réf VM351-22093

AB2M NOTAIRES
07 67 07 74 94  

ou 02 96 49 81 15
catherine.gaignard@ab2m.notaires.fr
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Retrouvez les annonces 
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sur immonot

Sud Côtes 
d’Armor

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 43

TREGASTEL� 303 980 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 980 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
A Vendre à Trégastel (22730), 
Pavillon de plain-pied +étage, de type 
5 (4 ch + 2 SdE), d'une surface habi-
table de 90 m², sur un terrain de 375 
m², dépendance, chauffage gaz de 
ville. Coût annuel d'énergie de 1860 
à 2560€ - année réf. 2021.* Réf 370

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 28

TREGASTEL� 590 000 € 
569 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
*Trégastel, maison familiale de 
160m², à 200m de la plage* 
Idéalement située dans un quartier 
recherché de Trégastel, à seulement 
quelques pas de la plage de Poul 
Palud, cette maison de 1992 d'envi-
ron 160 m² habitables v... Coût annuel 
d'énergie de 2150 à 2960€ - année 
réf. 2021.* Réf VM499-22143
SELARL RÉMI PARTIOT, NOTAIRE

07 67 95 34 59
j.baron@partiot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

TREGLAMUS� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Sur 4045m² de terrain , maison com-
prenant : - Au r-d-c : entrée, s/salon 
avec cheminée à insert, cuis. A/E 
ouverte sur pièce de vie, ch. avec 
dress. et s.d.d, WC, buanderie, garage 
- A l'ét. : 3 ch, s.d.b, WC. Dépendance 
en pierres Puits. Coût annuel d'éner-
gie de 2040 à 2810€.* Réf 22064-1235
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 5

TREMEL� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 825 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE, TREMEL Découvrez cette 
grande maison pierres pouvant aisément 
être scindée en 2 habitations grâce à sa 
double entrée. Elle se compose dans 
sa première partie d'un grand séjour 
d'environ 45 m² et d'une cuisine a... 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 1601€ 
- année réf. 2023.* Réf 22095MAIS218

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE
02 96 35 62 04

sebastien.guimberteau.22095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 28

TREVEREC� 320 250 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier comprenant 
: Habitation principale composée 
de : Au rez-de-chaussée : séjour-
salle à manger avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée, WC, salle de 
bains, une chambre. A l'étage : cinq 
chambres. Div... Coût annuel d'éner-
gie de 1950 à 2670€ - année réf. 
2021.* Réf 22017-1311

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

LOCARN� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Néo-bretonne sous ardoises ayant 
: -Ss-sol : garage, buanderie avec 
insert/poêle, -RDC: cuisine a&e, 
séjour avec insert, WC, chambre, 
-Etage: mezzanine, SdB/WC, 2 
chambres, grenier, Terrain, hangar. 
Surface 15.110m² Coût annuel 
d'énergie de 2130 à 2940€ - année 
réf. 2023.* Réf 22075/MAIS1584

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 32

LOUDEAC� 151 670 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 670 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
LOUDEAC HYPER CENTRE 
Appartement de 99m² habitables, 
bien entretenu, lumineux, situé dans 
une petite copropriété situé au 1er 
étage Copropriété : Ensemble de 
4 lots dont 2 lots d'habitation. Coût 
annuel d'énergie de 1550 à 2150€ - 
année réf. 2022.* Réf 22110-2222

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr
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
-Ss-sol: garage, buanderie, pièce, -RdC: 
entrée, cuisine a&e, séjour, chambre, 
SdE, WC. -Étage: 2 chambres, SdE/
WC, pièce, grenier. Jardin. Abri de 
jardin. Asst collectif. Double vitrage 
PVC. Chauf. fioul. 787 m². Coût annuel 
d'énergie de 4280 à 5830€ - année réf. 
2023.* Réf 22075-MA01622

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 6

MAEL PESTIVIEN� 309 750 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 14 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Très bel ensemble immobilier en 
pierres sous ardoises, pouvant 
convenir à un projet de vie ou à 
un investisseur, comprenant deux 
maison mitoyennes composé comme 
suit: 1) Cette maison fut récemment 
rénovée en intégralité avec goût et 
des matériaux de qualité. Un soin tout 
parti... Réf 29066-1066583
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

06 85 97 32 03
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 373	 11

MERDRIGNAC� 143 440 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 440 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Une maison de 86 m², comprenant 
: - au rez-de-chaussée : séjour-salon 
avec cheminée et poêle à bois, cui-
sine aménagée, salle de douche-wc - 
à l'étage : palier, trois chambres, salle 
de douche-wc Jardin attenant de 931 
m² Réf 22044-3776

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 357	 51

MERILLAC� 199 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 280 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
MERILLAC - Ensemble de 2 maisons 
Maison 1 : RDC : entrée, cuisine, un 
séjour, chambre, sdb et un wc indé-
pendant. 1er : palier, 3 ch, sde, wc. 
Maison 2 : RDC : cuisine, séjour, sdb, 
buanderie. A l'étage, le palier dessert 
3 ch et sde avec wc. 2 garages Jardin 
1430 m² environ Réf 22044-3780

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEMET� 40 500 € 
37 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 9,46 % charge acquéreur
PLEMET CENTRE Maison mitoyenne 
comprenant : Au rez de chaussée: un 
couloir desservant une pièce, un salon, 
une cuisine, un toilette, une salle d'eau, 
un cellier sur terre battue - A l'étage: 
deux chambres Terrain: 269m² Coût 
annuel d'énergie de 2360 à 3230€ - 
année réf. 2021.* Réf 22110-2215

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 38

ST NICOLAS DU PELEM
� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
-RdC: séjour/salon avec insert, cuisine, 
bureau, buanderie, chambre, SdB, 
WC. -Étage: 3 chambres, WC/lavabo. 
-Ss-sol: garage, chaufferie. Hangar de 
700m². Cour. Jardin. Asst indiv. Double 
vitrage PVC. Chauffage fioul. Coût 
annuel d'énergie de 2880 à 3950€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075-MA01611

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 92

ST NICOLAS DU PELEM
� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Mitoyenne 1 côté : -RdC: séjour, 
cuisine ouverte sur SàM, SdB, WC. 
-1er: 4 chambres, pièce d'eau. -2ème 
étage : grenier à aménager. -Sous-sol 
: Cave/chaufferie. Jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 4940 à 6740€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075-MA01612

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 9

ST SERVAIS� 94 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
En campagne de Saint-Servais, une 
maison en pierres sous ardoises compo-
sée comme suit:- Au rez-de-chaussée: 
Entrée, cuisine, séjour, chambre salle 
de bains, wc - A l'étage, deux chambres 
mansardées avec placard sur le palier 
Garage en tôles attenant à la maison. 
Dépendance. A ... Réf 29066-1062820
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

06 85 97 32 03
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 122	 3

TREBRIVAN� 283 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREBRIVAN, très belle propriété 
dans environnement très calme à 5 
mns de CARHAIX sur grand terrain 
clos avec dépendance et double 
garage. Très belle maison en pierres 
en excellent état comprenant :- Au 
rez-de-chaussée : Hall, bureau, très 
vaste pièce de vie séjour avec che-
miné... Réf 29066-1080524
SELARL LES NOTAIRES DU POHER

06 85 97 32 03
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 440	 14

CAULNES� 38 000 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non 
viabilisée de 436 m² Réf 22044-3779

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS

02 96 83 96 84
marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 45

LA CHAPELLE BLANCHE
� 387 990 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 17 990 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
À vendre - Ancien presbytère RDC : 
cuis, séjour, sdb, sde, une pièce. Au 
dessus une grande chambre, 1 ch ss 
comble. 1er étage : 3 ch, bureau et sde 
2ème étage : une chambre ainsi qu'un 
grenier non aménagé. Jardin arboré 
de 5.581 m² Dépendances dont une 
pièce ac mezzanine Réf 22044-3775

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 432	 14

LA VICOMTE SUR RANCE
� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Maison construite fin des 
années 50 e à rénover, proche du 
bourg, comprenant : - RDC : salle à 
manger, salon, cuisine, salle de bains, 
WC, véranda. - A l'étage : palier, deux 
chambres. Garage. Terrain construc-
tible. Coût annuel d'énergie de 2140 
à 2920€ - année réf. 2021.* Réf 258

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 99	 3

LA VICOMTE SUR RANCE
� 410 800 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Maison de bourg en pierre 
sous ardoises rénovée en 2025 entre 
DINAN et SAINT MALO sur trois niveaux 
avec chaufferie, salon avec cuisine à 
installer, quatre chambres, trois salles 
d'eau avec WC . Terrasse et jardin clos. 
Coût annuel d'énergie de 1110 à 1550€ 
- année réf. 2021.* Réf 266

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 48

LAMBALLE� 349 030 € 
334 000 € +  honoraires de négociation : 15 030 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-MARTIN - LAMBALLE 
ARMOR, centre ville : commerce 
boucherie-charcuter ie-maison. 
Commerce (140.000 € NV) : mag., 2 
ch. froides, laboratoire, placards, wc, 
courette. Maison pierres/parpaings 
(194.000 € NV) : cuis. Au 1er : gd séj. 
balcon, ch., sdb, wc. Au 2nd : 3ch., 
lingère, cabinet toil... Réf 025/2586

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr

TREFFRIN
20 500 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes de Carhaix-Plouguer 
dans un quartier tranquille, un terrain 
à bâtir arboré. Réf 29066-1071708

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER

06 85 97 32 03
negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 716	 23

UZEL� 141 210 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison de ville en pierre, mitoyenne 
d'un côté, avec une terrasse abritée 
des regards, et comprenant : une 
Pièce de vie de 55m² avec un poêle 
à bois , chambres, salles d'eau, WC. 
Cave sur terre battue. Dépendance 
avec espace jardin ou st... Coût 
annuel d'énergie de 8100 à 11000€.* 
Réf 22110-2210

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 4

BEAUSSAIS SUR MER
� 466 200 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Un pavillon sur sous-sol total compre-
nant: - rdc : dégagement, sdb, cuisine, 
salon avec cheminée, chambre, w.c avec 
lavabo -étage : 2 chambres, 2 petites 
chambres, dégagement , sdb, wc Puits 
(forage) Terrain Coût annuel d'énergie de 
1520 à 2110€ - année réf. 2023.*

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

office@35096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 369	 12

CAULNES� 221 590 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 590 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Une maison de 144m², comprenant 
: RDC: véranda, dgt, cuisine, séjour 
avec cheminée, cave, insert, buande-
rie, wc étage : palier avec placard, 5 ch 
dt une avec 2 greniers, sde, wc Atelier 
et cellier attenant Ancienne étable, 
abri bois, poulailler, double garage 
Jardin 1377 m² Réf 22044-3787
SELARL LAUBE, LHOMME & DELMAS

02 96 83 96 84
marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 6

LANCIEUX� 382 472 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 472 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Quartier résidentiel- maison d'habita-
tion comprenant:- au rdc: séjour avec 
cheminée, cuisine, dressing, wc, au 
1er étage: 4 chambres, salle de bains, 
au 2ème étage: une chambre et débar-
ras. Garage attenant. Informations sur 
les risques : www. georisques. gouv. fr 
Réf 22058-1079703

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

LANCIEUX� 495 772 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 15 772 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
A qq minutes des plages de Lancieux et 
des commerces de Beaussais sur Mer, 
maison orientée Sud, offrant: au rdc: 
séjour, cuisine, 1ch, sde, wc, veranda 
avec poêle, - à l'étage: 4 ch, sdb et 
wc. Garage. Jardin. Informations sur 
les risques sur le . georisques. gouv. fr 
Réf 22058-1073324

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 443	 14

LANGUENAN� 202 222 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 222 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison en pierre mitoyenne orientée 
sud, comprenant:- au rdc: pièce de 
vie avec cheminée, cuisine, wc, cel-
lier, garage- à l'étage: 2 ch, sde, wc et 
bureau,- au-dessus: grenier.Logement 
à consommation énergétique exces-
sive Informations sur les risques : www. 
georisques. gouv. fr Réf 22058-1081506

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 346	 108

PLENEUF VAL ANDRE
� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Pleneuf Val Andre - Dahouët - Pleneuf Val 
Andre, maison à rénover près Dahouët 
: - ss-sol : gge, chauf., buand. et 1 ch.+ 
lavabo. - rdc : séj.salon accès balcon, 
cuis.,3 ch., w.c, sdb. - au 1er : ch. + cabi-
net toilette, gd grenier aménag. Cour et 
jar... Coût annuel d'énergie de 4610 à 
6260€ - année réf. 2024.* Réf 025/2585

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

PLENEUF VAL ANDRE
� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Pleneuf Val Andre - centre bourg - 
Pleneuf Val Andre, Proche bourg-com-
modités, maison : entrée, séj.-salon 
avec chem., cuis.A/E, ch., sde, wc, 
gge, petit grenier Au 1er : 2 ch. Jardin + 
cabanon. DPE : D - GES : B. Dépenses 
énergie : 1350/1860 €/an (base 2... 
Coût annuel d'énergie de 1350 à 1860€ 
- année réf. 2021.* Réf 025/2578

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 69

PLENEUF VAL ANDRE
� 360 525 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 15 525 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - PLENEUF VAL ANDRE, 
bourg, commodités portée de main, 
maison pierres : rdc : entrée, séj. + chem., 
cuis.A/E, ch., sde, wc + lave-mains. Au 
1er : 1 ch, 1 ch avec lavabo + placard, sde 
+ wc. Gge et studio indépendant, cour.... 
Coût annuel d'énergie de 2779 à 3459€ - 
année réf. 2023.* Réf 025/2583
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

Marine MAGNEUX
05 55 73 80 34 
mmagneux@immonot.com



 34 Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

FINISTÈRE

FINISTÈRE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE

FINISTÈRE FINISTÈRE FINISTÈRE FINISTÈRE FINISTÈRE

  DPE
 exempté
TREVENEUC� 261 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
**Maison à Vendre à Tréveneuc 
(22410) en Côtes-d'Armor (22)** 
Découvrez cette maison à vendre 
située à Tréveneuc, offrant une sur-
face habitable de 120 m². Le bien se 
compose de 4 pièces, dont un séjour, 
un salon, une cuisine, une arrière cui-
sine, une salle d'eau et Wc séparé 2... 
Réf MAIS-254

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 5

TREVENEUC� 396 605 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 16 605 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison à Vendre à Tréveneuc (22410) 
en Côtes-d'Armor (22). A moins de 10 
minutes à pieds du GR34 et de la mer, 
dans un cadre résidentiel et calme, sur 
la commune de Tréveneuc. Cette belle 
maison de 1994 propose, au rez d... 
Coût annuel d'énergie de 1430 à 1990€ 
- année réf. 2021.* Réf MAIS-263

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 369	 82

YFFINIAC� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
maison centre bg Tt à pieds: entrée, 
salon-séjour, cuisine, chambre, sdb, 
WC, sous-sol complet. A l'étage, 
trois chambres et un grenier. Elle 
est exposée Sud. Jardin clos. 
L'assainissement est conforme. A 
venir découvrir! Coût annuel d'éner-
gie de 3560 à 4890€ - année réf. 
2021.* Réf 22007-722

Me P. LE PERSON
07 55 58 25 75

rose.labasque.22007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 76	 2

YFFINIAC� 382 250 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
Maison neuve, quartier calme, bus: 
entrée, WC, gde pièce de vie avec cui-
sine salle salon, suite parentale chbre, 
dressing, s d'eau avc WC, garage, 
arrière cuisine. Etage sdb, 4 chbres, 
placard. Jardin, terrasse aérothermie 
Coût annuel d'énergie de 940 à 1310€ 
- année réf. 2021.* Réf 22007-675

Me P. LE PERSON
07 55 58 25 75

rose.labasque.22007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 67

CARHAIX PLOUGUER
� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de 1964 : -RDC: cuisine sur 
SàM/séjour avec poêle à granulés, 
WC, chaufferie, garage avec buande-
rie. -Étage: 3 ch, SdB, SdE/WC. Abri. 
Terrasse. Jardin clos. Asst collectif. 
Double vitrage PVC. Chauffage fioul. 
Coût annuel d'énergie de 2920 à 3990€ 
- année réf. 2023.* Réf 22075-MA01592

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

  DPE
 exempté

GUIMAEC� 54 054 € 
49 140 € +  honoraires de négociation : 4 914 € 
soit 10 % charge acquéreur
HENT LOKIREG - Terrain à bâtir d'une 
surface de 702 m² Réf 22151TEBA9

Me Jean-Tugdual LE ROUX, office 
notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26
pelagie.gelard.22151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 516	 17

MESNIL-ROC'H� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - Une maison en pierres 
sous ardoises mitoyenne d'un côté 
comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : séjour avec cuisine ouverte, 
salon, W.C., dégagement avec pla-
cards. - A l'étage : dégagement, deux 
chambres, salle de bains, W.C... Coût 
annuel d'énergie de 2580 à 3550€ - 
année réf. 2021.* Réf 265

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 55

MESNIL-ROC'H� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Sur la commune de SAINT PIERRE 
DE PLESGUEN, maison compre-
nant RDC : salon / salle à manger 
et cheminée, cuisine, SDE + Wc, 1 
chambre. A l'étage :2 chambres, 1 
bureau, SDB, Wc. Terrasse à l'avant 
et jardin clos, sous-sol... Coût annuel 
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